

GGG Gruppen A/S

Bomvej 11

8723 Løsning

CVR-nr. 27 69 57 36

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/11 2015

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	9
Balance 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGG Gruppen A/S
Bomvej 11
8723 Løsning

Telefon: 76 65 95 00

CVR-nr.: 27 69 57 36

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 1. april 2004

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jens Christian Skifter
Therkel Gamst
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i form af aktie- og anpartsbesiddelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 1.563.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.814.337.

Resultatet er påvirket af et samlet overskud i datterselskaberne på kr. 1.822.409 mod et overskud på kr. 1.290.226 efter skat i 2013/14. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den regnskabsmæssige egenkapital er negativ pr. 30. juni 2015 med kr. 3.814.337 mod kr. 5.245.960 pr. 30. juni 2014. Koncernen forventer i løbet af en kortere årrække at reetablere egenkapitalen dels ved egen indtjening og dels ved en reduktion af værdien på de negative renteswapaftaler, der efter skat udgør ca. 14,3 mio. kr. pr. 30. juni 2015.

GGG Gruppen A/S ejer ved regnskabsårets udgang datterselskaberne:

- GGS Boligudlejning ApS (CVR-nr. 10 11 10 21)
- GGS Bygge og Anlæg A/S (CVR-nr. 29 81 03 89)
- GGS Huse ApS (CVR-nr. 28 50 23 89)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

GGG Boligudlejning ApS har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 1.463 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2015 t.kr. 2.765. Den negative markedsværdi af de indgåede rente-swapaftaler er i årsrapporten indregnet under gældsforpligtelser og de påvirker derfor selskabets egenkapital negativt med ca. 14,3 mio. kr. efter skat, hvilket er en forøgelse på ca. 0,1 mio. kr. i forhold til 30. juni 2014.

GGG Bygge og Anlæg A/S beskæftiger sig med byggeri. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 364. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2015 t.kr. 868.

GGG Huse ApS har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet. Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 5 efter skat. Ledelsen forventer at afvikle selskabet i løbet af en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.989)	(29)
Bruttoresultat		(16.989)	(29)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.822.409	1.290
Finansielle indtægter	1	36.235	42
Finansielle omkostninger	2	(352.256)	(338)
Resultat før skat		1.489.399	965
Skat af årets resultat	3	74.000	(67)
Årets resultat		1.563.399	898
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.296
Overført resultat		1.563.399	(398)
		1.563.399	898

Balance 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.936.513	2.247
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.936.513</u>	<u>2.247</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.936.513</u>	<u>2.247</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	840
Andre tilgodehavender		166.426	154
Udskudt skatteaktiv	6	336.000	324
Tilgodehavender		<u>502.426</u>	<u>1.318</u>
Likvide beholdninger		<u>2.573</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>504.999</u>	<u>1.329</u>
Aktiver i alt		<u>4.441.512</u>	<u>3.576</u>

Balance 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	927
Overført resultat		<u>(4.314.337)</u>	<u>(6.674)</u>
Egenkapital	5	<u>(3.814.337)</u>	<u>(5.247)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.234.599</u>	<u>8.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.255.849</u>	<u>8.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.255.849</u>	<u>8.823</u>
Passiver i alt		<u>4.441.512</u>	<u>3.576</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	500.000	927.255	(6.673.215)	(5.245.960)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(131.776)	0	(131.776)
Årets resultat	0	0	1.563.399	1.563.399
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	(795.479)	795.479	0
Egenkapital 30. juni 2015	500.000	0	(4.314.337)	(3.814.337)

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.687	40
Andre finansielle indtægter	<u>3.548</u>	<u>2</u>
	<u>36.235</u>	<u>42</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	351.769	338
Andre finansielle omkostninger	<u>487</u>	<u>0</u>
	<u>352.256</u>	<u>338</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(74.000)	(79)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>146</u>
	<u>(74.000)</u>	<u>67</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	1.318.625	1.245
Tilgang i årets løb	0	204
Afgang i årets løb	0	(130)
Kostpris 30. juni 2015	<u>1.318.625</u>	<u>1.319</u>
Værdireguleringer 1. juli 2014	927.255	942
Årets afgang	0	23
Årets resultat	1.822.409	1.290
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(131.776)	(1.310)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(17)
Værdireguleringer 30. juni 2015	<u>2.617.888</u>	<u>928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>3.936.513</u>	<u>2.247</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GGG Boligudlejning ApS	Hedensted	100 %	2.765.102	1.463.149
GGG Bygge og Anlæg A/S	Hedensted	100 %	867.577	364.210
GGG Huse ApS	Hedensted	100 %	303.834	(4.950)
			<u>3.936.513</u>	<u>1.822.409</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3 aktier à nominelt kr. 166.667. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(336.000)	(324)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>336.000</u>	<u>324</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>336.000</u>	<u>324</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>336.000</u>	<u>324</u>

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med Middelfart Sparekasse. Pr. 30. juni 2015 udgjorde det samlede engagement t.kr. 490. Endvidere har selskabets aktionærer afgivet begrænset kautionserklæring overfor pengeinstituttet.

Selskabet har afgivet kautionserklæring for dattervirksomheden GGS Boligudlejning ApS hos Nykredit. Pr. 30. juni 2015 udgjorde restgælden ca. 53,8 mio. kr.

Kautionerne er ikke aktuelle.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen, Søparken 60, 8722 Hedensted

Therkel Gamst, Bomvej 9, 8723 Løsning

Jens Christian Skifter, Stabelhjørnevej 24, 8721 Daugård